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Obserwujemy obecnie olbrzymi rozwój instalacji z odnawialnych źródeł

energii na rynku krajowym. W ciągu ostatnich dwóch lat w Polsce

zamontowano ich kilkanaście tysięcy. Wiąże się to przede wszystkim z

dużymi korzyściami jakie daje posiadanie takich systemów oraz z nowymi

regulacjami prawnymi, które ułatwiają ich funkcjonowanie w Polsce.

Ogromnym problemem jest pojawiający się smog. Poprzez montowanie

odnawialnych źródeł energii mamy bezpośredni wpływ na jego obniżenie.

Przyczyną smogu jest bowiem niska emisja pochodząca z naszych

kominów, a jak powszechnie wiadomo wchodzące w skład smogu

szkodliwe związki chemiczne, pyły i znaczna wilgotność są zagrożeniem

dla zdrowia. Dlatego wspólnie dbajmy o zdrowie, dbając o nasze

środowisko.

W ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla naszego województwa

otworzyła się możliwość pozyskania środków na dofinansowanie instalacji z

odnawialnych źródeł energii. Program: Wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii

pochodzącej ze źródeł odnawialnych umożliwia instalację urządzeń produkujących

ekologiczną energię bezpośrednio na i w budynkach mieszkańców. Właściwie

dobrane i zamontowane instalacje potrafią całkowicie pokryć koszty za energię

elektryczną i cieplną. W ramach projektu będzie możliwe zainstalowanie instalacji

fotowoltaicznych, pomp ciepła, kolektorów słonecznych.

Zapraszamy na spotkania ze specjalistami branży OZE:

23.01.2017 r                                                                     25.01.2017 r.

Szkoła Podstawowa Nr 10 godzina 16.00                 Szkoła Podstawowa Nr 6 godzina

16.00

Szkoła Podstawowa Nr 11 godzina 18.00                 Szkoła Podstawowa Nr 12

godzina 18.00

24.01.2017 r.                                                                    26.01.2017 r.

Szkoła Podstawowa Nr 1 godzina 16.00                   Szkoła Podstawowa Nr 2 godzina

16.00

Szkoła Podstawowa Nr 13 godzina 18.00                 Szkoła Podstawowa Nr 9 godzina

18.00

 

Mieszkańców zainteresowanych dofinansowaniem z RPO prosimy o wypełnienie

stosownej ankiety, dostępnej na stronie internetowej www.starachowice.eu lub w

Biurze Obsługi Mieszkańców Urzędu Miejskiego w Starachowicach. Na Państwa

ankiety czekamy do 28 lutego 2017 r. Tylko duże zainteresowanie instalacjami

OZE będzie warunkiem aplikacji o środki z RPO WŚ 2014-2020. Zarówno ankiety jak

i ewentualne pytania dotyczące projektu należy kierować drogą pocztową na adres

Urzędu Miejskiego w Starachowicach ul. Radomska 45, 27-200 Starachowice, drogą
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elektroniczną: skrzynkapodawcza@um.starachowice.pl lub osobiście w siedzibie

Urzędu Miejskiego w Biurze Obsługi Mieszkańców.

Renata Nowak

Referat Architektury, Planowania Przestrzennego,

Geodezji i Zarządzania Nieruchomościami

Urzędu Miejskiego
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